
1 

 

Usnesení z  II. veřejného zasedání Zastupitelstva města 

Lázně Kynžvart, konaného 20. listopadu  2018 

 
Usnesení č. 1 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart bere na vědomí informaci o usnášeníschopnosti 

II. veřejného zasedání Zastupitelstva města Lázně Kynžvart dne 20.11.2018.  

 

Hlasování: pro            8              proti                       0               zdržel se          0 

Usnesení č. 1 bylo přijato            

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 2 Zastupitelstvo města schvaluje návrhovou komisi ve složení: Adam Gabriel, DiS., Bc. 

Michal Businský 

 

Hlasování:  pro             8           proti                     0                  zdržel se          0 

Usnesení č. 2 bylo přijato 

Usnesení č. 3 Zastupitelstvo města schvaluje ověřovatele zápisu: Mgr. Jana Špryňarová, pan Radek 

Hlaváček 

 

Hlasování:  pro            8             proti                    0                  zdržel se        0 

Usnesení č. 3 bylo přijato 

Usnesení č. 4 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje program II. veřejného zasedání 

Zastupitelstva města  Lázně Kynžvart dne 20.11.2018.   

 
Hlasování:  pro            8              proti                     0                 zdržel se       0 

Usnesení č. 4  bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 5 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart bere na vědomí kontrolu zápisu I. 

ustanovujícího  veřejného zasedání Zastupitelstva města Lázně Kynžvart ze dne 05.11.2018. 
 

Hlasování:  pro               8                proti                       0                 zdržel se       0 

Usnesení č. 5 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 6 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  schvaluje zveřejnění záměru prodeje p.p.č. 

2969, výměra 20 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, ochrana pozemku: chráněná krajinná oblast II.-

IV. zóna, nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která  je  zapsána na LV  1  u  

Katastrálního úřadu pro  Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb. 

 

Hlasování: pro                8                proti                     0                  zdržel se                  0 

Usnesení č. 6 bylo přijato 
________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 7 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  v souladu s § 84, odst.2, písm. v) z.č. 128/2000 

Sb., v platném znění, stanovuje odměnu za  výkon funkce člena finančního výboru, který není 

členem zastupitelstva ve výši 2.557,- Kč měsíčně. 

Odměna bude poskytována ode dne přijetí tohoto usnesení. V případě náhradníka bude odměna 

poskytována ode dne  schválení do funkce. 

 

Hlasování:  pro                 8                 proti                   0                    zdržel se          0 

Usnesení č. 7 bylo přijato 

Usnesení č. 8 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje finanční příspěvek z rozpočtu města 

Lázně Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ:CZ00254029 na 

rok 2019 na poskytování terénní pečovatelské služby v roce 2018 pro občany města Lázně Kynžvart 

ve výši 100.000,- Kč. Příjemce příspěvku:  Domov pro seniory a dům s pečovatelskou službou 

Mariánské Lázně, příspěvková organizace, Tepelská 752/22, 353 01 Mariánské Lázně, IČ: 

00575143. Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 



2 

 

Hlasování :  pro                8                 proti                       0                 zdržel se            0      

Usnesení č. 8 bylo přijato 

Usnesení č. 9 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  schvaluje prodej p.p.č. 2930/11, výměra 64 m2, 

druh pozemku: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna, nacházející se 

v katastrálním území Lázně Kynžvart, která je zapsána na LV  1 u Katastrálního úřadu pro 

Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb. Parcela, která  vznikla oddělením od p.p.č. 2930/1 

v k.ú. Lázně Kynžvart na základě oddělovacího geometrického plánu č. 912-15/2017. Kupující : 

Jitka Vidová, nar. 14.12.1961, bytem 5. května 338  , 354 91 Lázně Kynžvart,  za cenu 60,-Kč/m2. 

Pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

 

Hlasování:  pro                8              proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 9 bylo přijato 

Usnesení č. 10. Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje prodej p.p.č. 663/9, výměra 835 m2, 

druh pozemku: trvalý travní porost, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna,  zemědělský 

půdní fond, nacházející se v katastrálním území Lazy, která  je  zapsána na LV  1  u  Katastrálního 

úřadu pro  Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb. Kupující:  manželé Mgr. Michal 

Havelka, nar.17.04.1981, trv. bytem Obecní 424, 277 15 Tišice a MVDr. Jana Havelková, nar. 

19.12.1980, trv. bytem Obecní 424, 277 15 Tišice, za cenu 60,-Kč/m2. Pověřuje starostu podpisem 

kupní smlouvy. 

 

Hlasování:  pro               8             proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 10 bylo přijato 

 

Usnesení č. 11 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části 

p.p.č. 1141/1 , výměra 240 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, ochrana: chráněná krajinná 

oblast II.-IV. zóna, zemědělský půdní fond,  nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, 

která je zapsána na LV  1 u Katastrálního úřadu pro Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb.  

 

Hlasování:  pro            8             proti                   0                    zdržel se          0 

Usnesení č. 11 bylo přijato 

Usnesení č. 12 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  schvaluje denní pokladní limity: 

1. Pokladna  Kč – hlavní pokladna                                     Kč 250.000,- 

2. Pokladna Kč -pokladna odpadového hospodářství         Kč 250.000,-  

3. Pokladna EUR                                                                 Kč 50.000,- 

 

Hlasování:  pro             8           proti                       0                zdržel se          0 

Usnesení č. 12 bylo přijato 

Usnesení č. 13 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart pověřuje  kontrolou čtvrtletních účetních 

závěrek Bc. Radku Korcovou ( předsedkyni finančního výboru), která bude průběžně podávat 

informace v souladu s vyhláškou č. 220/2013 Sb.  

 

Hlasování:  pro             8           proti                     0                  zdržel se          0 

Usnesení č. 13 bylo přijato 

Usnesení č. 14 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  určuje zastupitelku města Lázně Kynžvart,  

Bc. Radku Korcovou zastupitelem pro spolupráci na pořizování územně plánovací dokumentace  

pro všechny činnosti týkající se územně plánovací dokumentace pro volební období 2018-2022, 

( v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů,(dále jen „určený zastupitel“).  

 

Hlasování:  pro             8           proti                     0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 14 bylo přijato 

Usnesení č. 15 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  schvaluje   poskytnutí individuální dotace 

z rozpočtu města Lázně Kynžvart na rok 2019  ve výši 15.000,- Kč pro  Myslivecký spolek Tetřívek 



3 

Lázně Kynžvart, Sadová 330, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 47720735. 

 

Hlasování:  pro             8           proti                       0                zdržel se          0 

Usnesení č. 15 bylo přijato 

Usnesení č. 16.1 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje pronájem části p.p.č. 63, výměra 

180 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna,  nacházející 

se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která je zapsána na LV  1 u Katastrálního úřadu pro 

Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb. Nájemce: manželé Vlastimil Čáp a Jiřina Čápová, 

oba bytem Luční 398, 354 91 Lázně Kynžvart, za cenu 3,-  Kč/m2/ rok, na dobu do  31.12.2022. 

Účel – zahrádka. Pověřuje starostu podpisem smlouvy.  

 
Hlasování:  pro            8           proti                       0                zdržel se          0 

Usnesení č. 16.1 bylo přijato 

 

Usnesení č. 16.2 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart neschvaluje pronájem části p.p.č. 63, výměra 

180 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna,  nacházející 

se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která je zapsána na LV  1 u Katastrálního úřadu pro 

Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb. Žadatel:Jana Povalačová, bytem Dlouhá 401,  354 

91 Lázně Kynžvart.  

 

Hlasování:  pro             8          proti                       0                zdržel se          0 

Usnesení č. 16.2 bylo přijato 

Usnesení č. 17 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  schvaluje Dohodu o přičlenění honebních 

pozemků mezi  městem Lázně Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, 

DIČ: CZ00254029 a Myslivecký spolek Tetřívek Lázně Kynžvart, Sadová 330, 354 91 Lázně 

Kynžvart, za úplatu 72,- Kč/ha.  Jedná  se o pozemky v majetku města Lázně Kynžvart, v k.ú. 

Lázně Kynžvart : 

 

p.p.č. 726/1          výměra ( m2)    32 885       vlastník  město Lázně Kynžvart 

        1161/1                                   19 224                      město Lázně Kynžvart 

        1161/14                                   1 550                      město Lázně Kynžvart 

        1476/1                                     2 065                      město Lázně Kynžvart 

        1476/2                                     2 704                      město Lázně Kynžvart 

        1577/13                                   6 836                      město Lázně Kynžvart 

        1577/20                                 67 199                      město Lázně Kynžvart 

        2276                                        1 003                      město Lázně Kynžvart 

        2277                                        1 087                      město Lázně Kynžvart 

        2650/1                                     2 079                      město Lázně Kynžvart 

        2650/2                                     4 085                      město Lázně Kynžvart 

        2650/4                                     1 802                      město Lázně Kynžvart 

        2911/2                                     7 832                      město Lázně Kynžvart 

        2912                                        6 975                      město Lázně Kynžvart 

        2913                                        3 234                      město Lázně Kynžvart 

        2914                                        2 842                      město Lázně Kynžvart 

        2916                                           339                      město Lázně Kynžvart 

 

Hlasování:  pro             8             proti                   0                    zdržel se          0 

Usnesení č. 17 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 18 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  bere na vědomí žádost  SVJ „SDRUPOL“ pro 

dům čp. 368,369,370 Lázně Kynžvart, IČ: 71215514 ve věci     úklidu  chodníků k panelovému 

domu čp. 368,369,370 v ulici Polní, Lázně Kynžvart, které jsou v majetku města Lázně Kynžvart. 

Při zimní údržbě komunikací a chodníků v Lázních Kynžvartu se bude se postupovat podle platného  

Plánu zimní údržby města Lázně Kynžvart. 

 



4 

Hlasování:  pro              8            proti                     0                  zdržel se          0 

Usnesení č. 18 bylo přijato 

Usnesení č. 19 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  schvaluje přijetí finančního daru ve výši 

5.000,- Kč účelově určeného na nákup interaktivní tabule. Příjemce : Základní škola a mateřská 

škola Lázně Kynžvart, K Rybníku 346, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 60610981. Dárce: pan Radovan 

Štěpán, bytem Slunečná 414, 354 91 Lázně Kynžvart. 

 

Hlasování:  pro            8            proti                   0                    zdržel se          0 

Usnesení č. 19 bylo přijato 

Usnesení č. 20 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje vyřazení nepotřebného  

a neupotřebitelného majetku, za rok 2018 pro: Základní škola a mateřská škola Lázně Kynžvart, 

K Rybníku 346, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 60610981 v rozsahu: 

 

1. Notebook  ASUS     HIM-28                             cena  55.290,40 Kč 

2. Dataprojekt Hitachi DT-10                                cena  27.632,00 Kč   

3. Lednice Calex         ŠK-DHDM-42                   cena  12.990,00 Kč 

4. Telefon Panafax      DHDM-38                         cena    8.091,30 Kč 

5. kopírka Toshiba      DHDM-69                         cena  11.900,00 Kč 

6. Monitor                   DHDM-70                         cena    6.010,00 Kč 

7.PC Triline                DHDM-75                         cena   10.316,00 Kč 

8.koberec lehárna MŠ DHDM-121                      cena      7.436,00 Kč 

9. vysavač Karcher     DHDM-142                       cena     6.739,00 Kč   

Celkem                                                                         146.404,70 Kč 

 

Hlasování:  pro           8             proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 20 bylo přijato 

Usnesení č. 21 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  schvaluje  zveřejnění záměru pronájmu části 

nebytových prostor  přízemí budovy Městského úřadu Lázně Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91, 

na st.p.č. 1/1  v k.ú. Lázně Kynžvart . 

 

Hlasování:  pro            8            proti                      0                 zdržel se         0  

Usnesení č. 21 bylo přijato 

Usnesení č. 22 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  bere na vědomí  vyhlášení výběrového řízení 

- Komunitní centrum Lázně Kynžvart – dodávka vybavení a následné doporučení Výběrové komise 

a hodnocení nabídek. 

 

Hlasování:  pro               8           proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 22 bylo přijato 

Usnesení č. 23 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart bere na vědomí podpis Kupní smlouvy na 

dodávku vybavení - Komunitní centrum Lázně Kynžvart mezi: město Lázně Kynžvart, nám. 

Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029 a  H +H koncept s.r.o., U 

Mlékárny 864/7, 353 01 Mariánské Lázně, IČ: 29114471  ve výši 1.090.400,- Kč bez DPH. 

 

Hlasování:  pro            8            proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 23 bylo přijato 

Usnesení č. 24 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart bere na vědomí žádost TJ Sokol Lázně 

Kynžvart, Nádražní 436, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 47723670 o navýšení dotace za účelem 

dofinancování výstavby sportovní haly TJ Sokol Lázně Kynžvart z rozpočtu města Lázně Kynžvart.  

 

Hlasování:  pro           8             proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 24 bylo přijato 

Usnesení č. 25.1 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje zveřejnění záměru prodeje p.p.č. 

484/3, výměra 3.234 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-



5 

IV. zóna, zemědělský půdní fond, nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která je 

zapsána na LV  1 u Katastrálního úřadu pro Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb. 

 

Hlasování:  pro           8             proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 25.1 bylo přijato 

Usnesení č. 25.2 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje zveřejnění záměru prodeje p.p.č. 

481/2, výměra 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna,  

nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která je zapsána na LV  1 u Katastrálního úřadu 

pro Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb. 

 

Hlasování:  pro             8           proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 25.2 bylo přijato 

 

Usnesení č. 26 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje pronájem  části nebytových prostor  

přízemí budovy Městského úřadu Lázně Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91, na st.p.č. 1/1,  

výměra 25 m2 v k.ú. Lázně Kynžvart . Nájemce: Záchranná služba Royal Rangers, Kořen 60, 349 

53 Olbramov, IČ: 22767649 za cenu 1,- Kč/rok, na dobu  5 let, účel – vybudování stanoviště  

záchranné služby. Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování:  pro            8            proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 26 bylo přijato 

 

 

 

 

  ……………………………                                                            .......................................... 

       Místostarosta                                                                                           Starosta  

    Adam Gabriel,DiS. v.r.                                                                           Jindřich Zíval v.r. 

 

 

 

 

 


